
                                                                                                                                                       
                                                  

Uchwała Nr 41/2009
Zarządu Powiatu w Ełku
z dnia 07 kwietnia 2009 r.

w  sprawie  wskazania  członków  Zarządu  Powiatu  w  Ełku  do  dokonania  czynności 
prawnych  polegających  na  zaciągnięciu  preferencyjnej  pożyczki  długoterminowej 
w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Olsztynie oraz 
zaciągnięciu  zobowiązań wekslowych 

Na podstawie  art.  32  ust.  1  i  ust.  2  pkt.  2  i  4  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998 r. 
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.), 
art. 194 ust. 1  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. 
Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XXIX/222/09 Rady Powiatu w Ełku z dnia 
26  lutego  2009  r.  w  sprawie  zaciągnięcia  preferencyjnej  pożyczki  długoterminowej 
w Wojewódzkim Funduszu  Ochrony  Środowiska  i  Gospodarki  Wodnej  w  Olsztynie  oraz 
zaciągnięcia zobowiązań wekslowych,
                                        
                                           Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1

Do dokonania  czynności  prawnych  polegających  na  zaciągnięciu  preferencyjnej  pożyczki 
długoterminowej  w  Wojewódzkim  Funduszu  Ochrony  Środowiska  i  Gospodarki  Wodnej 
w Olsztynie  oraz  zaciągnięciu  zobowiązań  wekslowych,  o  których  mowa  w  Uchwale 
Nr XXIX/222/09 Rady Powiatu w Ełku z dnia  26 lutego 2009 r.  w sprawie zaciągnięcia 
preferencyjnej  pożyczki długoterminowej  w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Olsztynie oraz zaciągnięcia zobowiązań wekslowych, wskazuje się 
następujących członków Zarządu Powiatu w Ełku: 

1. Przewodniczący Zarządu – Krzysztof Piłat
2. Zastępca Przewodniczącego Zarządu – Ryszard Skawiński
przy kontrasygnacie Skarbnika Powiatu Grażyny Boroda.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 


	                                                                                                                                                       
	Zarządu Powiatu w Ełku


